

RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADO BERNARDAO LTDA., A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº101044

SÉRIE50

SUPERMERCADO BERNARDAO LTDA



RUA DOS GUARANIS, S/N, CARAMURU
PATOS DE MINAS - MG
CEP: 38701-398
FONE: S/N

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº101044

SÉRIE50

FOLHA1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3125 1118 4681 9900 0576 5505 0000 1010 4414 6599 2661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE NFE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
18.468.199/0005-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257119405329 29/11/2025 14:00:30-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DE EMISSÃO

MOCAMBIQUE DA VILA OPERARIA

22.243.406/0001-38

29/11/2025

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

RUA TITO SILVA

530

NOSSA SENHORA APARECIDA

29/11/2025

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

PATOS DE MINAS

38700-502

MG

13:59:46

FATURA / DUPLICATA

DOIS MIL E SETENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.538,10		276,87		0,00		0,00		2.070,55
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00		0,00	0,00	0,00		2.070,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - Remetente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

68

0,000

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															ALÍQUOTA	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ICMS	IPI		
293	BOLACHA NATA KG	19059090	000	5102	KG1	9,2420	39,9005	368,76		368,76	66,38		18,00	0,00		
325	BROA DOCE KG	19059090	000	5102	KG1	7,2040	34,9001	251,42		251,42	45,26		18,00	0,00		
1935	PAO QUEIJO MINI PANATTOS KG	19059090	020	5102	KG1	18,9460	29,9002	566,49		220,31	39,66		18,00	0,00		
30308	BOLO TRAD.KG LEITE CONDENSADO LEITE C	19059090	000	5102	KG1	6,7360	23,8999	160,99		160,99	28,98		18,00	0,00		
33215	BOLO TRADICIONAL KG CENOURA	19059090	060	5405	UN1	6,9920	23,9002	167,11		0,00	0,00		0,00	0,00		
281	BISC.POLV.AZED.KG	19059090	020	5102	KG1	3,1980	17,9800	57,50		38,34	6,90		18,00	0,00		
356	ROSQUINHA SORT.KG	19059090	000	5102	KG1	15,6200	31,9001	498,28		498,28	89,69		18,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- NroCarga: 7701

RESERVADO AO FISCO

NDD Tech - Tel. (49) 3251-8000 - Powered by Totvs Varejo Supermercados - Linha Consinco

02/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:55:57
019000190 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M V OPERARIA

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 86.077-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 02/12/2025

NR. DOCUMENTO 614.202.000.003.183

VALOR TOTAL 2.070,55

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUPERMERCADO BERNARDAO LT

AGENCIA: 4202-1 CONTA: 3.183-6

NR. DOCUMENTO 610.190.000.086.077

=====

NR.AUTENTICACAO 9.B52.615.47D.FD9.EFC